
                               

U n s e re  P re is e

M e d iz in is c h e  T ra in in g s th e ra p ie

G lo b a la n a ly s e  (Dauer: Ca. 90 Min.)	 69,00 €
Umfasst: Anamnese, Muskelfunktionstests, 
Kraftmessungen, Auswertung und Beratung,  
Therapie- und Trainingsplanung

Te rm in ie r te s  Z ir k e lt ra in in g  (30 Min.)
Tarif A / Tarif B/C - 10 Einheiten	 á 6,00 / 5,50 € 
Tarif A / Tarif B/C - 20 Einheiten	 á 5,50 / 5,00 €

Te rm in ie r te s  Z ir k e lt ra in in g  (60 Min.)
Tarif A / Tarif B/C - 10 Einheiten	 á 12,00 / 11,00 €
Tarif A / Tarif B/C - 20 Einheiten 	 á 11,00 / 10,00 €

K u rz t ra in in g  (ca. 10 Min.) 	
(Zum Beispiel im Anschluss an eine  
physiotherapeutische Behandlung.)
Pro Einheit			   2,50 €

F re ie s  T ra in in g  /  P h y s io t ra in in g

1 2 -M o n a t s -A b o  je  M o n a t
Tarif A / Tarif B 			   49,00 / 44,00 €

6 -M o n a t s -A b o  je  M o n a t
Tarif A / Tarif B 			   54,00 / 49,00 €

M ita rb e ite r-A b o  je  M o n a t
Tarif C				    20,00 €



F re ie s  T ra in in g  /  P h y s io t ra in in g

1 0 e r-K a r te
Tarif A / Tarif B/C - 10 Einheiten 	 á 7,90 / 7,10 €

E in z e lk a r te
Tarif A / Tarif B/C 			   11,00 / 10,00 €

1 0 e r  A b e n d k a r te
(Nutzung ausschließlich von 
Mo. - Fr., 19.00 Uhr - 20.30 Uhr)
Tarif A / Tarif B/C - 10 Einheiten 	 á 6,90 / 6,20 €

F itn e s s k u rs e

1 0 e r-K a r te
Tarif A / Tarif B/C - 10 Einheiten 	 á 6,40 / 5,80 €

U n s e re  Ö ff n u n g s z e ite n

M e d iz in is c h e  T ra in in g s th e ra p ie  (M T T ):

montags bis freitags		  09.00 Uhr bis 12.00 Uhr
				    16.00 Uhr bis 20.30 Uhr
samstags und sonntags		  09.00 Uhr bis 13.00 Uhr

In s t it u t s am b u la n z e n :
O s te o p a th ie , P h y s io th e ra p ie , E rg o th e ra p ie , L o g o p ä d ie

montags bis donnerstags		  07.00 Uhr bis 19.00 Uhr
freitags				    07.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Sowie nach Absprache mit Ihrer*m Therapeut*in.

Ta r ife 		  Ta r if  A : Normaltarif	
		  Ta r if  B : Rentner*innen, Schüler*innen, 
		  Student*innen, Schwerbehinderte
		  Ta r if  C : Mitarbeiter*innen der WKK  
		  und der RKiSH

Informationen unter Tel. 0481 785-2240 oder 
w w w .th e ra p ie z e n t ru m -w k k .d e
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